
UCHWAŁA NR XXXII/200/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 197 ust.7 w związku z art. 197 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 16 lipca 1988 r. Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa (t.j. Dz. U. z 2003 r.: Nr 159, poz.1547, z 2004 r.:

Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, zz 2005 r.: Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128,

Nr 34, poz.242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz.1592; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 112, poz.

766; z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180, poz. 1111 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 01 stycznia 2010 roku mandatu radnego Rady Gminy Wiżajny Pana

Józefa Bacewicz z Okręgu Wyborczego nr 9 na skutek zmiany w podziale terytorialnym państwa dokonanej na

podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic

i nazwy gmin oraz siedzib władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom

statusu miast (Dz. U. Nr 120, poz. 1000).  

§   2 .  Zobowiązuje się  Wójta Gminy Wiżajny do niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały

zainteresowanemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

ID: ZYJJZ-OLXMN-HOIXF-FIXNN-MCOMJ. Podpisany. Strona 1 / 1


